

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Bratislavské regionálne ochrannárske združenie
Názov projektu:	Ochrana korytnačky močiarnej (<i>Emys orbicularis</i>) na vybraných lokalitách južného Slovenska

Hlavná aktivita projektu - Zachovanie a obnova biodiverzity a ekosystémov mimo chránených území						
Skupina výdavku (022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Solárny systém	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	projekt	1,00	2 898,33	2 898,33	3 478,00
Zázemie pre ochrannárske aktivity a monitoring v projektovom území	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	projekt	1,00	30 290,00	30 290,00	36 348,00
Fotoaparát s teleobjektívom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 414,00	2 414,00	2 896,80
Nafukovací čln s elektromotorom a batériou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	5 977,50	5 977,50	7 173,00
Spolu za skupinu výdavkov (022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí)					41 579,83	49 895,80
Skupina výdavku (112 - Zásoby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Počítač s monitorom na sledovanie lokalít	112 Zásoby	ks	1,00	590,00	590,00	708,00
Technické vybavenie pre terénnych pracovníkov	112 Zásoby	projekt	1,00	1 864,08	1 864,08	2 236,90
Vybavenie na elimináciu predátorov	112 Zásoby	projekt	1,00	1 825,35	1 825,35	2 190,42
Monokulár so statívom	112 Zásoby	ks	2,00	921,00	1 842,00	2 210,40
Binokulárny ďalekohľad s nočným videním	112 Zásoby	ks	1,00	799,00	799,00	958,80
Kompaktný fotoaparát	112 Zásoby	ks	2,00	325,00	650,00	780,00
Fotopasce	112 Zásoby	ks	5,00	299,00	1 495,00	1 794,00
Monitorovacie zariadenia na telemetriu	112 Zásoby	ks	20,00	360,00	7 200,00	8 640,00
Lokálna vysielacia stanica LPWAN	112 Zásoby	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	1 200,00
Notebook	112 Zásoby	ks	1,00	770,00	770,00	924,00
Kamerové systémy - na monitoring lokalít a ako ochrana pre nelegálnymi činnosťami	112 Zásoby	projekt	1,00	2 595,83	2 595,83	3 115,00
Spolu za skupinu výdavkov (112 - Zásoby)					20 631,26	24 757,52
Skupina výdavku (512 - Cestovné náhrady)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Cestovné náhrady	512 - Cestovné náhrady	projekt	1,00	10 982,37	10 982,37	10 982,37
Spolu za skupinu výdavkov (512 - Cestovné náhrady)					10 982,37	10 982,37
Skupina výdavku (518 - Ostatné služby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Čistenie územia odstránením nepôvodného materiálu	518 Ostatné služby	ks	1,00	27 358,33	27 358,33	32 830,00
Obnova mokradí - odstránenie sedimentov	518 Ostatné služby	ks	1,00	28 250,00	28 250,00	33 900,00
Geodetické zameranie - vytýčenie hraníc pozemkov v teréne	518 Ostatné služby	ks	1,00	1 050,00	1 050,00	1 050,00
Vybavenie pre pastvu	518 Ostatné služby	ks	1,00	19 485,00	19 485,00	23 382,00
Zabezpečenie spásania projektovej lokality	518 Ostatné služby	ks	1,00	55 376,70	55 376,70	55 376,70
Vytvorenie kladiska	518 Ostatné služby	ks	1,00	5 250,00	5 250,00	6 300,00
Vyhľadávanie a ochrana znášok korytnáčiek	518 Ostatné služby	ks	1,00	54 300,00	54 300,00	54 300,00
Tlmenie tlaku predátorov	518 Ostatné služby	ks	1,00	5 700,00	5 700,00	5 700,00
Genetická analýza vzoriek	518 Ostatné služby	ks	1,00	24 970,00	24 970,00	24 970,00
Telemetria	518 Ostatné služby	ks	1,00	13 500,00	13 500,00	16 200,00
Spolu za skupinu výdavkov (518 - Ostatné služby)					235 240,03	254 008,70

Skupina výdavku (521 - Mzdové výdavky)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
<i>Odborný koordinátor</i>	521 - Mzdové výdavky	projekt	1,00	126 147,24	126 147,24	126 147,24
<i>Expert/ Špecialista</i>	521 - Mzdové výdavky	projekt	1,00	66 644,60	66 644,60	66 644,60
<i>Terénny/ pomocný pracovník</i>	521 - Mzdové výdavky	projekt	1,00	88 907,04	88 907,04	88 907,04
Spolu za skupinu výdavkov (521 - Mzdové výdavky)					281 698,88	281 698,88
Spolu Hlavná aktivita projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					590 132,37	621 343,27

Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity						
Skupina výdavku (518 - Ostatné služby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Dočasný (veľkoplošný) pútač	518 - Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
Stála tabuľa	518 - Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu za skupinu výdavkov (518 - Ostatné služby)					0,00	0,00
Skupina výdavku (521 - Mzdové výdavky)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)	521 - Mzdové výdavky	projekt	1,00	26 903,32	26 903,32	26 903,32
Spolu za skupinu výdavkov (521 - Mzdové výdavky)					26 903,32	26 903,32
Spolu Podporná aktivita projektu (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					26 903,32	26 903,32
Spolu (celkové oprávnené výdavky projektu)					617 035,69	648 246,59